
Uchwała Nr 348/131/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 marca 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert konkursowych 

składanych w otwartym konkursie ofert na realizację w województwie mazowieckim  

w 2016 roku zadań publicznych w obszarze „Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, 

oświata i wychowanie”  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 15 ust. 2a ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 239) oraz uchwały Nr 118/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa 

Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok”, zmienionej 

uchwałą Nr 139/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2015 r.  

oraz uchwałą Nr 28/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2016 r.  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Komisję konkursową opiniującą oferty konkursowe składane w otwartym 

konkursie ofert na realizację w Województwie Mazowieckim w 2016 roku zadań 

publicznych w obszarze „Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie”  

– ogłoszonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, zwaną dalej „Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Mirosław Krusiewicz – Dyrektor Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Przewodniczący 

Komisji; 

2) Paweł Dopadko – Główny Specjalista w Wieloosobowym Stanowisku  

ds. Organizacyjnych Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Anna Lewczuk – Główny Specjalista w Wieloosobowym Stanowisku  

ds. Organizacyjnych Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;   

4) Andrzej Manowski – Główny Specjalista w Wieloosobowym Stanowisku  

ds. Organizacyjnych Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Michał Jakubowski – Główny Specjalista w Biurze Dialogu Obywatelskiego 

Departamentu Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie;  

6) przedstawiciele organizacji pozarządowych wyznaczeni przez Mazowiecką Radę 

Działalności Pożytku Publicznego, w osobach: 

a) Paweł Nasiłowski – przedstawiciel Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w Niecieczy, 

b) Dariusz Skiermunt – przedstawiciel Stowarzyszenia „Prometeusz” Siedlce,  

KS „Prometeusz”, 

c) Krzysztof Waksberg – przedstawiciel Stowarzyszenia Rodziców i Przyjaciół Dzieci 

Niewidomych i Słabowidzących „Tęcza”. 

3. Komisja będzie działała do czasu zakończenia postępowania konkursowego, o którym 

mowa w ust. 1. 

 

 



§ 2. 

 

Zasady działania, w tym zadania i tryb pracy Komisji określa rozdział 12 „Rocznego 

programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2016 rok”, stanowiący załącznik do uchwały Nr 118/15 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2015 r., zmienionej uchwałą Nr 139/15 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2015 r. oraz uchwałą Nr 28/16 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2016 r. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 
 

  


